72) Hufelands Journal der pr. Hlknde. Tom. LXII. IV. p. 80.

in systemate nervorum omnino non mitigato dolore. Ejusdem autem remedii una cum radice Ipecacuanhae adhibiti faustissimus erat effectus. *Autenrieth* 73) pri-  
mum commendat methodum lenientem, perspiratione  
cutaneâ adactâ, cui quidem adjuvandae maxime ido-  
neum est opium, in Ipecacuanhae, vel magis etiam ba-  
rytae muriaticae, connubio, et ita quidem, ut opii gra-  
ni sextans, aut quadrans, cum triente, aut dimidio ba-  
rytae muriaticae ex aquâ quâcunque aromiticâ propi-  
netur. — *Jackson* quater, fausto quidem Aesculapio,  
sanavit morbum et primâ quidem vice Aq. ammon. caust.  
cochlearibus minoribus tribus, ter quotidie, praebitis;  
secundâ extracti conii granis XL urgente paroxysmo,  
semihora quâque oblati, ita, ut saeviente morbi im-  
petu extracti grana trecenta cepisset aegra. Repete-  
batur extracti hujus usus, donec impetus cessaret.  
*Ol. Dippel.* cum phosphoro, *Loebenstein-Loebelio*  
praecipiente, pariter commendant. Ex acido borussico  
in medelam adhibito nulla prodierant, secundum  
*Eliotson*, salutaria commoda, quo e contraria parte

73) Allgemeine med. Annalen. Altenburgi 1820, mens.  
May.

*Heyfelder* 74 sanavit faciei dolorem. *Stark* 75) sua-  
det guajaci usum cum antimonio et mercurio con-  
juncti; aconito etiam atque hyoscyamo, adjutoriis, ad-  
jungendis. — *Menqueret* 76 commendat extractum fuma-  
riae, cicutam et mercurium dulcem. — *Volger* 77) electuario lenitivo et extracti cicutaæ cum radicis  
Jalappæ largo additamento sanabat aegrotum. *Boeh-  
mer* 78) emeticorum et purgantium virtutem cele-  
brat.

Mercurius dulcis remedium est a multis medicis,  
faciei dolore laborantibus de meliori commendatum.  
Praebebatur tum purus, tum cum cicutâ, sulphure  
aurato, aliisque remedii conjunetus.

Praeterea magna remediiorum copia laudibus est

74) Dissertatio inauguralia medica de prosopalgia  
*Fothergillii* adnexâ singularis hujus morbi  
historiâ. Vratislaviae 1820.

75) in l. cit. pag. 9.

76) C. G. Selle neue Beiträge zur Natur und Arz-  
neiwissenschaft. Berolini 1782. Tom. I. pag.  
31.

77) J. F. Blumenbachii Bibl. med. Goetting. 1785.  
T. II. pag. 506. etc.

78) ibid. pag. 315.

- \* celebrata, maxime ex antispasmodicis, ut: Castoreum, Asa foetida, Hyoscyamus, Aconitum, Valeriana, Serpentaria, Arnica, etc. etc.

Ferrum laudat *Hutchinson* 79), qui quidem complura faciei dolore laborantium, quibus ipse medicatus est, exempla publicavit, fidem facientia suae mendendi methodo. Ferri carbonici (subcarbonas ferri, Ph. Lond.) duos scrupulos, ad drachmam usque, praescribit, bis, terve per diem assumendi. At ubi inveteraseret morbus, minus inde *Hutchinson* expectat opis, quam cum recens fuerit natus. In quibuspiam aegrotis a semet ipso observatis, hoc quidem remedio extirpatum non est malum, at levati tamen sunt aegri magis, quam aliis quibusunque remediis. Insuper non satis continuatus fuerat illius usus. Inflammationis activae symptomatibus animadversis, antiphlogisticis utebatur remediis, ferro aut